MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:

67634

MINI Cooper S

coupé

B15 Light White (svétle bila)

T9E1 Kuze Lounge/E1 Carbon Black
10/2010

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:
sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

1598 cm3

135 kW

benzin

14900 km

670 000 K¢ + DPH
0 K& + DPH

zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

210 DSC

249 Multifunkéni volant

255 Sportovni kozeny volant

258 dojezdové pneumatiky "Runflat"

2GU Hlinikova kola 5-Star Jet Black

2PA Bezpecénostni Srouby kol

302 Alarm

313 Paket vnéjsSich zpétnych zrcatek

314 Trysky ostfikovacu vyhfivané

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
325 Zadni spoiler

345 Chrome Line Interieur - vnitfni ozdobné prvky v chromu
359 Visibility Paket

383 Stfecha a zrcatka v ¢erné barvé

386 Podélné Cerné stfesni nosniky

413 Sitka zavazadlového prostoru

420 Zatmavena okna

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
441 Kufacky paket

450 vyskoveé nastavitelna sedacka spolujezdce

473 Loketni opérka vpredu, stavitelna

493 Odkladaci paket

494 Vyhtivané pfedni sedacky

4AA Anthracitové ¢alounéni stropu

4BD Interiéroveé prvky obloZeni v Piano Black
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MACH

4CU
4DF
4UF
507
520
521
522
524
550
5DT
606
6ND
785

Prvky oblozZeni interiéru carbon black
Palubni deska v oblozeni Piano Black
Sportovni tlacitko

Zadni parkovaci asistent (PDC)

Mihovky

Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometl pfi snizené viditelnosti
Xenonové svétlomety

Adaptivni svétlomety

palubni pocitaé

Dynamic Traction Control

Navigaéni systém Business

Volné pfistupny Bluetooth s USB rozhranim
bilé blinkry
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